

Změnový list		č.	33
Zhotovitel:	PWB stavby, s.r.o.		
Vystavil:	Alena Zápotočná		
Datum:	31.8.2025		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
Předmět změny :			
Podahová stěrka			
Zdůvodnění změny :			
V průběhu realizace stavebních prací po odkrytí podlahové konstrukce v místnosti 2.08 a 2.09 bylo zjištěno jiné než předpokládané technické řešení uvedené v projektové dokumentaci. U skladby P4, měl být po částečném odbourání podlahy proveden roznášecí litý cementový potěr v mocnosti 81-86 mm. Skutečná tloušťka je 50 mm. Z tohoto důvodu bude litý potěr nahrazen potěrem s parametry umožňující tloušťku potěru do 50 mm. Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.			
Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :	6		
Vliv změny na termín:	ANO		
Cena méněpráce bez DPH:		Cena vícepráce bez DPH:	
KČ		82 711,78	KČ
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
82 711,78	KČ	15.4.2026	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Vladimír Zlatník Digitálně podepsal Ing. Vladimír Zlatník Datum: 2025.11.03 11:40:03 +01'00' Objednatel		Václav Prášek Digitálně podepsal Václav Prášek Datum: 2025.11.03 12:13:33 +01'00' Václav Prášek	
Ing. Pavel Kučera Digitálně podepsal Ing. Pavel Kučera Datum: 2025.10.31 10:49:20 +01'00' TDS		Václav Brečka Digitálně podepsal Václav Brečka Datum: 2025.10.27 12:59:38 +01'00' Bc. Václav Brečka	
AD		Ing.arch. Ladislav David Digitálně podepsal Ing.arch. Ladislav David Datum: 2025.10.29 12:59:28 +01'00'	
Datum:		Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z24046
Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

KSO: CC-CZ:
Místo: Chotěboř Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Chotěboř DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový atelier DAVID DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Zuzana Kosáková DIČ:

Poznámka:
Výrobky uvedené kdekoli v PD nebo ZD jejich obchod. názvy či označeními jsou pouze referenční a zadavatel umožňuje dle §89 odst. 6 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení. V případě uvedení tech. norem (ČSN, EN, DIN apod.) umožňuje zadavatel dle §90 odst. 3 ZZVZ nabídnout rovnocenné řešení.

Cena bez DPH 82 711,78

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 711,77	17 369,47
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	100 081,25
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Z24046		
Stavba:	Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023		
Místo:	Chotěboř	Datum:	18. 4. 2024
Zadavatel:	Město Chotěboř	Projektant:	Projektový atelier DAVID
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Bc. Zuzana Kosáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		82 711,78	100 081,25	
ZL_33	Podlahová stěrka	82 711,78	100 081,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023
Objekt:
ZL_33 - Podlahová stěrka

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projektový atelier DAVID

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Zuzana Kosáková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 711,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 711,77	21,00%	17 369,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 081,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_33 - Podlahová stěrka

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Město Chotěboř
Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2024
Projektant: Projektový atelier
DAVID
Zpracovatel: Bc. Zuzana
Kocáková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		82 711,78
HSV - Práce a dodávky HSV		50 695,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		37 150,64
998 - Přesun hmot		13 544,44
PSV - Práce a dodávky PSV		32 016,70
777 - Podlahy lité		32 016,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova čp. 55 v ul. Trčků z Lípy, Chotěboř - aktual 2023

Objekt: ZL_33 - Podlahová stěrka

Místo: Chotěboř

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Město Chotěboř

Projektant: Projektový atelier
DAVID

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bc. Zuzana
Košáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 711,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 695,08

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 150,64

836	K	632441221	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 25 do 30 mm	m2	90,930	295,45	26 865,27	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441221						
VV		26,45*m.č. 2.09			26,450			
VV		64,48*m.č.2.08			64,480			
VV		Součet			90,930			

837	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	15,100	447,45	6 756,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441225						
VV		15,1*m.č.2.08			15,100			
VV		Součet			15,100			

838	K	632441293	Potěr anhydritový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	90,600	38,95	3 528,87	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632441293						
VV		15,1*6*m.č.2.08 tl.78,33mm			90,600			

D 998

Přesun hmot

13 544,44

799	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,234	1 254,00	11 579,44	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

839	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	9,234	212,80	1 965,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011014						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

32 016,70

D 777

Podlahy lité

32 016,70

840	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	104,990	14,25	1 496,11	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111						
VV		25,41+64,48+15,1			104,990			

841	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	104,990	290,70	30 520,59	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131101						
VV		25,41+64,48+15,1			104,990			